
 

UCHWAŁA NR V/22/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 

Zbuczyn 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 20 ust. 2 

Statutów Sołectw Gminy Zbuczyn, stanowiących załączniki nr 1 - 46 do uchwały nr 

IV/23/2003 Rady Gminy Zbuczyn Poduchowny z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie 

nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Zbuczyn Poduchowny, Rada 

Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Zbuczyn.  

§ 2. 

Wybory sołtysów i rad sołeckich odbędą się w terminie od 1 sierpnia do 30 września 

2024 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

           Przewodnicząca Rady 

         /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 

 

 

  


